[image: ]
                                                                                                 ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от ______ 	                                  		                      №_______
                                                              поселок Агроном

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Мичуринского сельского поселения от 04.09.2019 № 9 «Об утверждении административного регламента
администрации Мичуринского сельского поселения Динского
района предоставления муниципальной услуги
«Присвоение, изменение и аннулирование адресов»

В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р « О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Мичуринского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
           1.Внести изменение в подпункт 2.4.1.  пункта 2.4. раздела 2 и изложить его в новой редакции:
  «2.4.1. Срок предоставления Муниципальной услуги не должен превышать 10 рабочих дней со дня принятия заявления и прилагаемых к нему документов».

        2. Общему отделу администрации Мичуринского сельского поселения (Исакова) настоящее постановление:
        2.1.разместить на официальном сайте  Мичуринского  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
www.michurinskoe.org.;
        2.2.провести обнародование настоящего постановления.
        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Постановление вступает в силу со дня его  обнародования.

Глава Мичуринского сельского поселения                               В.Ю.Иванов

ПРО

image1.jpeg